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TABLO 1.2  GELİRLERİN   EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 600 GELİRLER HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Değer ve Miktar değişimleri Gelirleri

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar

Proje Yardımları

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Diğer Çeşitli Gelirler

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri

 50.131,11

 513.161,82

 9.404,10

 17.663,87

 427.814,79

 149.961,11

 691.055,27

 141.916,02

 13.848,57

 563.292,93

 454.882,76

 982.932,40

 13.848,57

 2.014.956,66

Cari Yıl (N) GELİRİN   TÜRÜ Ekonomik 
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 2.014.956,66 GELİRLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201638.23Kodu : KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 1


